Администрация Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «01» ноября 2017 г.                                                                                 № 47/1
О назначении даты проведения публичных слушаний по итоговому общественному обсуждению проекта   муниципальной программы «Формирование современной городской среды  Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского  муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с Решением Совета депутатов Усть-Погожинского сельского поселения №99/1-2017 от 20.09.2017г. «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории Усть-Погожинского  сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по итоговому общественному обсуждению проекта   муниципальной программы «Формирование современной городской среды  Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского  муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы»  на  02.12.2017 года в 10 час. 00 мин.

2. Провести публичные слушания по итоговому общественному обсуждению проекта   муниципальной программы «Формирование современной городской среды  Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского  муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» в помещении МКУК «Дом культуры» Усть-Погожинского сельского поселения по адресу: Волгоградская обл., Дубовский р-он, с. Усть-Погожье, ул. Центральная, д.69.

        3. Настоящее Постановление  разместить на официальном сайте администрации Усть-Погожинского сельского поселения в сети Интернет ustpogozhinskoe-sp.ru  и обнародовать.

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                              Э.А. Сулейманов